

**Lucrari de reparatie capitala a cladirii  
Ministerului Sanatatii din str. V.  
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau (Axele 1-  
6 si A-G)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-4  
Rețele electrice interioare**

**Valoarea de deviz 508 205,75 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. 1.1. Panouri</b>				
		<b>1.1.1. 1.1.1. ИЗО1</b>				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( ИЦРВ-36э-1 36, IP 31 )	buc	1,000	480,482 139,502	480,482 139,502
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/40A )	buc	2,000	69,626 67,346	139,251 134,691
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc	5,000	69,626 67,346	348,128 336,728
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ-32/С/16А/30mA )	buc	9,000	69,626 67,346	626,630 606,110
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АВДТ-32/В/16А/30mA )	buc	2,000	69,626 67,346	139,251 134,691
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor KM20-20 )	buc	1,000	69,626 67,346	69,626 67,346
		<b>Total 1.1.1. ИЗО1 Inclusiv salariu</b>				<b>1 803,368 1 419,068</b>
		<b>1.1.2. 1.1.2. ИЗО3</b>				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( ИЦРВ-48э-1 36, IP 31 )	buc	1,000	480,482 139,502	480,482 139,502
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/40A )	buc	2,000	69,626 67,346	139,251 134,691

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc	5,000	69,626 67,346	348,128 336,728
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АДТ-32/С/16А/30mA )	buc	10,000	69,626 67,346	696,256 673,456
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential АДТ-32/В/16А/10mA )	buc	2,000	69,626 67,346	139,251 134,691
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor KM20-20 )	buc	1,000	69,626 67,346	69,626 67,346
		<b>Total 1.1.2. ЩО3 Inclusiv salariu</b>				<b>1 872,994 1 486,414</b>
		<b>Total 1.1. Panouri Inclusiv salariu</b>				<b>3 676,362 2 905,482</b>
		<b>1.2. 1.2. Cabluri</b>				
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	20,850	986,619 745,612	20 571,010 15 546,010
14	Pret de piata	Cablu БВГНГ-LS 3x1.5 mm2	m	1 100,000	20,000 0,000	22 000,000 0,000
15	Pret de piata	Cablu БВГНГ-LS 3x2.5 mm2	m	900,000	28,700 0,000	25 830,000 0,000
16	Pret de piata	Cablu БВГНГ-LS 5x6 mm2	m	85,000	102,950 0,000	8 750,750 0,000
		<b>Total 1.2. Cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>77 151,760 15 546,010</b>
		<b>1.3. 1.3. Iluminare</b>				
17	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,860	37 945,566 19 061,210	32 633,187 16 392,641
18	Pretul furnizorului	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc	86,000	460,000 0,000	39 560,000 0,000
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,030	8 817,800 5 309,467	264,534 159,284
20	Pret furnizor	Corp de iluminat CD LED 18 Вт	buc	3,000	400,000 0,000	1 200,000 0,000
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,100	8 819,980 5 309,480	881,998 530,948
22	Pret furnizor	Corp de iluminat ROUND BLADE 19	buc	10,000	400,000	4 000,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,090	8 391,244	755,212
					5 904,767	531,429
24	Pretul furnizorului	Corp de iluminat " EXIT ", CCA 1001, IP 20	buc	5,000	350,000	1 750,000
					0,000	0,000
25	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ПК ( пожарный кран ), IP 20	buc	4,000	350,000	1 400,000
					0,000	0,000
26	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30	buc	6,000	3 888,530	23 331,182
					294,637	1 767,822
27	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc	3,000	6 500,000	19 500,000
					0,000	0,000
28	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000K, 5000lm, 50Bm, IP20	buc	1,000	9 000,000	9 000,000
					0,000	0,000
29	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000K, 17500lm, 175Bm, IP20	buc	2,000	11 000,000	22 000,000
					0,000	0,000
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,320	9 097,759	2 911,283
					5 309,478	1 699,033
31	Pretul furnizorului	Corp de iluminat cu LED lampa 4000K, 14651lm, 19 Bm	buc	32,000	400,000	12 800,000
					0,000	0,000
		<b>Total 1.3. Iluminare Inclusiv salariu</b>				<b>171 987,396 21 081,157</b>
		<b>1.4. 1.4. Prize si intrerupatoare</b>				
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,410	2 160,185	885,676
					1 936,185	793,836
33	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	39,000	38,000	1 482,000
					0,000	0,000
34	Pret de piata	Intrerupator monopolar ( проходной ) 10A, 250V, IP 22	buc	2,000	42,000	84,000
					0,000	0,000
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 188,775	87,551
					1 972,275	78,891
36	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	4,000	40,000	160,000
					0,000	0,000
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,690	2 797,980	4 728,586
					2 290,953	3 871,711
38	Pret furnizor	Priza IH=16A, 250V, IP22	buc	169,000	37,000	6 253,000
					0,000	0,000
39	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,050	3 374,060	168,703
					2 597,620	129,881
40	Pret furnizor	Priza IH=16A, 250V, IP54	buc	5,000	62,000	310,000
					0,000	0,000
41	Pret	Cutie de jonctiune pentru instalatie	buc	430,000	14,000	6 020,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	inchisa Y197 УХЛ4			0,000	0,000
42	Pret furnizor	Capac pentru cutie KOH-1m-04	buc	430,000	7,000	3 010,000
					0,000	0,000
43	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intrerupatoare Y-196 УХЛ4	buc	215,000	4,500	967,500
					0,000	0,000
		<b>Total 1.4. Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu</b>				<b>24 157,016 4 874,319</b>
		<b>1.5. 1.5. Materiale</b>				
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	18,000	2 764,738	49 765,292
					1 431,094	25 759,692
45	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	buc	1 800,000	4,860	8 748,000
					0,000	0,000
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,750	3 839,272	2 879,454
					2 068,472	1 551,354
47	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	m	75,000	14,300	1 072,500
					0,000	0,000
48	08-02-303-7 apl	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km	0,035	1 965,743	68,801
					1 858,886	65,061
49	Pret de piata	Металлический трос 2 мм	m	35,000	4,200	147,000
					0,000	0,000
		<b>Total 1.5. Materiale Inklusiv salariu</b>				<b>62 681,047 27 376,107</b>
		<i>Total</i>	lei			339 653,581
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			17 227,938
		<i>Total</i>	100,00 +			356 881,519
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			7 473,918
		<i>Total</i>	100,00 +			364 355,437
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			35 891,537
		<i>Total</i>	100,00 +			400 246,974
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			12 007,409
		<b>Total 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>412 254,383 71 783,075</b>
		<b>2. 2. Utilaj</b>				
		<b>2.1. 2.1. ЩО1</b>				
50	Pret de piata	Panou ЩРВ-36э-1 36, IP 31, marimi 540x310x120	buc	1,000	1 460,000	1 460,000
					0,000	0,000
51	Pret de	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	2,000	86,000	172,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
52	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	5,000	35,000 0,000	175,000 0,000
53	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32/16A/C/30mA	buc	9,000	263,000 0,000	2 367,000 0,000
54	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32/16A/B/10mA	buc	2,000	504,000 0,000	1 008,000 0,000
55	Pret de piata	Contactator KM20-20	buc	1,000	125,000 0,000	125,000 0,000
		<b>Total 2.1. ИО1 Inclusiv salariu</b>				<b>5 307,000</b>
		<b>2.2. 2.2. ИО3</b>				
56	Pret de piata	Panou ИПВ-489-1 36, IP 31,	buc	1,000	1 700,000 0,000	1 700,000 0,000
57	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	2,000	86,000 0,000	172,000 0,000
58	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	5,000	35,000 0,000	175,000 0,000
59	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32/16A/C/30mA	buc	10,000	263,000 0,000	2 630,000 0,000
60	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32/16A/B/10mA	buc	2,000	504,000 0,000	1 008,000 0,000
61	Pret de piata	Contactator KM20-20	buc	1,000	125,000 0,000	125,000 0,000
		<b>Total 2.2. ИО3 Inclusiv salariu</b>				<b>5 810,000</b>
		<i>Total</i>	lei			11 117,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			133,404
		<b>Total 2. Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>11 250,404</b>

		Total	lei			423 504,79
		TVA	20,00 %			84 700,96
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>508 205,75</b> <b>71 783,07</b>

**Lucrari de reparatie capitala a cladirii  
Ministerului Sanatatii din str. V.  
Alecsandri nr.2, mun. Chisinau (Axele 1-  
6 si A-G)**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-4  
Retele electrice interioare**

**Valoarea de deviz 508 205,75 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 193,798	60,13	71 783,075
		<b>Total manopera</b>				<b>71 783,07</b>

**Materiale:**

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	89 000,00	89,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,007	4 200,00	29,400
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,003	40 000,00	120,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,041	40 000,00	1 640,000
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,017	20 000,00	340,000
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	8 500,00	17,000
7.	1011477	Suruburi cu cap semirodunt 2,5x20 mm	kg	0,008	89,00	0,712
8.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	kg	0,015	89,00	1,335
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,482	22 000,00	10 604,000
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	22 000,00	0,000
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	65 000,00	65,000
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,478	60,00	1 228,680
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,199	89,00	1 174,711
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	264,408	9,00	2 379,672
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,254	165,00	371,910
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	264,408	12,00	3 172,896
17.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,060	350,00	21,000
18.	1019852	Vopsea	kg	2,640	50,00	132,000
19.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,900	50,00	195,000
20.	14	Cablu BBГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1 100,000	20,00	22 000,000
21.	15	Cablu BBГнг-LS 3x2.5 mm2	m	900,000	28,70	25 830,000
22.	16	Cablu BBГнг-LS 5x6 mm2	m	85,000	102,95	8 750,750
23.	18	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc	86,000	460,00	39 560,000
24.	20	Corp de iluminat CD LED 18 Вт	buc	3,000	400,00	1 200,000
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,020	25 000,00	500,000
26.	22	Corp de iluminat ROUND BLADE 19	buc	10,000	400,00	4 000,000
27.	24	Corp de iluminat " EXIT ", CCA 1001, IP 20	buc	5,000	350,00	1 750,000
28.	25	Corp de iluminat ПК ( пожарный кран ), IP 20	buc	4,000	350,00	1 400,000
29.	27	Люстра с LED лампой, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc	3,000	6 500,00	19 500,000

30.	28	Люстра с LED лампой, 4000K, 5000lm, 50Wm, IP20	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
31.	29	Люстра с LED лампой, 4000K, 17500lm, 175Wm, IP20	buc	2,000	11 000,00	22 000,000
32.	31	Corp de iluminat cu LED lampra 4000K, 14651lm, 19 Wm	buc	32,000	400,00	12 800,000
33.	33	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	39,000	38,00	1 482,000
34.	34	Intrerupator monopolar ( проходной ) 10A, 250V, IP 22	buc	2,000	42,00	84,000
35.	36	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	4,000	40,00	160,000
36.	38	Priza I <sub>H</sub> =16A, 250V, IP22	buc	169,000	37,00	6 253,000
37.	40	Priza I <sub>H</sub> =16A, 250V, IP54	buc	5,000	62,00	310,000
38.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,004	4 200,00	16,800
39.	41	Cutie de jonctiune pentru instalatie inchisa U197 УХЛ4	buc	430,000	14,00	6 020,000
40.	42	Capac pentru cutie KOH-1m-04	buc	430,000	7,00	3 010,000
41.	43	Cutie pentru prize si intrerupatoare У-196 УХЛ4	buc	215,000	4,50	967,500
42.	45	Teava PVC diam. 20 mm	m	1 800,000	4,86	8 748,000
43.	47	Teava PVC diam. 32 mm	m	75,000	14,30	1 072,500
44.	49	Металлический трос 2 мм	m	35,000	4,20	147,000
45.	50	Panou ЩРВ-36э-1 36, IP 31, marimi 540x310x120	buc	1,000	1 460,00	1 460,000
46.	5009030-25	Flanse	10 buc	18,000	48,00	864,000
47.	5009030-32	Flanse	10 buc	0,750	52,00	39,000
48.	5009031-25	Scoabe	10 buc	120,600	22,00	2 653,200
49.	5009031-32	Scoabe	10 buc	5,025	44,00	221,100
50.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,918	280,00	257,040
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	555,780	2,00	1 111,560
52.	5009070-25	Racordari	10 buc	32,400	45,00	1 458,000
53.	5009070-32	Racordari	10 buc	1,350	50,00	67,500
54.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	103,200	25,00	2 580,000
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,219	500,00	109,500
56.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,052	280,00	14,560
57.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,459	280,00	128,520
58.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,500	40,00	60,000
59.	5009361	Clema de lustra	buc	366,000	55,00	20 130,000
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,085	150,00	12,750
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,286	250,00	71,500
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,003	50 000,00	150,000
63.	51	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	2,000	86,00	172,000
64.	52	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	5,000	35,00	175,000
65.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	10,425	50,00	521,250
66.	53	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc	9,000	263,00	2 367,000
67.	54	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc	2,000	504,00	1 008,000
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,535	350,00	537,250
69.	55	Contactator KM20-20	buc	1,000	125,00	125,000
70.	56	Panou ЩРВ-48э-1 36, IP 31,	buc	1,000	1 700,00	1 700,000
71.	57	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	2,000	86,00	172,000
72.	58	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	5,000	35,00	175,000
73.	59	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc	10,000	263,00	2 630,000
74.	60	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc	2,000	504,00	1 008,000
75.	61	Contactator KM20-20	buc	1,000	125,00	125,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>260 247,59</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	15,422	140,00	2 159,080
----	--------	--	------	--------	--------	-----------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	62,550	15,00	938,250
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	62,550	15,00	938,250
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	410,271	15,00	6 154,065
5.	031050	Turle telescopice, (ascensor)	h-ut	0,066	15,00	0,990
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	55,680	57,00	3 173,760
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,840	35,00	414,400
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,937	35,00	32,795
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	92,340	35,00	3 231,900
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,422	110,00	1 696,420
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>18 739,91</b>

Total	lei	423 504,79
TVA	20,00 %	84 700,96

**Total deviz:**

**508 205,7  
5**



**Obiect Reparatia capitala a cladirii Ministerului  
Sanatatii din str. V.Aleksandri 2, mun.  
Chisinau(Faza 1)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. 1.1. Panouri</b>				
		<b>1.1.1. 1.1.1. III01</b>				
1	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( IIIPB-369-1 36, IP 31 )	buc			480,482 139,502
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,13	139,502
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	25 000,00	250,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	140,00	14,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	57,00	31,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	110,00	11,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/40A )	buc			69,626 67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc			69,626 67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential AB/IT-32/C/16A/30mA )	buc			69,626 67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential AB/IT-32/B/16A/30mA )	buc			69,626 67,346

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor KM20-20 )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
		<b>1.1.2. 1.1.2. ИЗО3</b>				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ( ИИРВ-48э-1 36, IP 31 )	buc			480,482
						139,502
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,13	139,502
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	89,00	15,130
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	25 000,00	250,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	140,00	14,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	57,00	31,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	110,00	11,000
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator de sarcina BH32/3P/40A )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential AB/IT-32/C/16A/30mA )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( intrerupator automat diferential AB/IT-32/B/16A/10mA )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( contactor KM20-20 )	buc			69,626
						67,346
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,13	67,346

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	89,00	1,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	140,00	0,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	110,00	0,220
		<b>1.2. 1.2. Cabluri</b>				
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			986,619
						745,612
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,13	745,612
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	40 000,00	1,918
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,307
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	3,118
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,149
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,612
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	250,00	2,398
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	50,00	25,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	140,00	54,603
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	42,903
14	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m			20,000
						0,000
	14	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,000
15	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m			28,700
						0,000
	15	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	28,70	28,700
16	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 5x6 mm2	m			102,950
						0,000
	16	Cablu ВВГнг-LS 5x6 mm2	m	1,0000	102,95	102,950
		<b>1.3. 1.3. Iluminare</b>				
17	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			37 945,566
						19 061,210
	1	Muncitor	h-om	317,0000	60,13	19 061,210
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	22 000,00	12 330,233
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	60,00	126,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	89,00	925,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	12,00	183,600
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 200,00	19,535
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	25,00	3 000,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,744
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	250,00	25,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	50 000,00	174,419
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	146,919
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	140,00	217,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	57,00	101,473
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,134
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	170,500
18	Pretul furnizorului	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc			460,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	18	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595, 4000K, 3544lm, 35Bm, IP20	buc	1,0000	460,00	460,000
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 817,800 ----- 5 309,467
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,13	5 309,467
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	165,00	671,000
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	569,333
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	289,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	105,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	140,00	191,333
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	110,00	150,333
20	Pret furnizor	Corp de iluminat CD LED 18 Bt	buc			400,000 ----- 0,000
	20	Corp de iluminat CD LED 18 Bt	buc	1,0000	400,00	400,000
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 819,980 ----- 5 309,480
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,13	5 309,480
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	165,00	673,200
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	571,200
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,600
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	108,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	140,00	190,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	110,00	149,600
22	Pret furnizor	Corp de iluminat ROUND BLADE 19	buc			400,000 ----- 0,000
	22	Corp de iluminat ROUND BLADE 19	buc	1,0000	400,00	400,000
23	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 391,244 ----- 5 904,767
	1	Muncitor	h-om	98,2000	60,13	5 904,767
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	165,00	672,833
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,00153	50 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	350,00	73,889
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	140,00	157,111
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	57,00	1 459,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	110,00	123,444
24	Pretul furnizorului	Corp de iluminat " EXIT ", CCA 1001, IP 20	buc			350,000 ----- 0,000
	24	Corp de iluminat " EXIT ", CCA 1001, IP 20	buc	1,0000	350,00	350,000
25	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ПК ( пожарный кран ), IP 20	buc			350,000 ----- 0,000
	25	Corp de iluminat ПК ( пожарный кран ), IP 20	buc	1,0000	350,00	350,000
26	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30	buc			3 888,530 -----

1	2	3	4	5	6	7
						294,637
	1	Muncitor	h-om	4,9000	60,13	294,637
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	4 200,00	0,700
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	40 000,00	20,000
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	8 500,00	2,833
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	22 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	60,00	0,720
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,00	8,900
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0100	350,00	3,500
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	40,00	10,000
	5009361	Clema de lustra	buc	61,0000	55,00	3 355,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	350,00	17,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	140,00	61,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2400	15,00	63,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	57,00	1,140
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	110,00	48,400
27	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000К, 3544lm, 35Вт, IP20	buc			6 500,000
						0,000
	27	Люстра с LED лампой, 4000К, 3544lm, 35Вт, IP20	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
28	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000К, 5000lm, 50Вт, IP20	buc			9 000,000
						0,000
	28	Люстра с LED лампой, 4000К, 5000lm, 50Вт, IP20	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
29	Pretul furnizorului	Люстра с LED лампой, 4000К, 17500lm, 175Вт, IP20	buc			11 000,000
						0,000
	29	Люстра с LED лампой, 4000К, 17500lm, 175Вт, IP20	buc	1,0000	11 000,00	11 000,000
30	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 097,759
						5 309,478
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,13	5 309,478
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	89 000,00	278,125
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	165,00	673,406
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	280,00	571,375
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	280,00	285,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	350,00	108,281
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	140,00	190,313
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	110,00	149,531
31	Pretul furnizorului	Corp de iluminat cu LED lampa 4000K, 14651lm, 19 Вт	buc			400,000
						0,000
	31	Corp de iluminat cu LED lampa 4000K, 14651lm, 19 Вт	buc	1,0000	400,00	400,000
		<b>1.4. 1.4. Prize si intrerupatoare</b>				
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 160,185
						1 936,185
	1	Muncitor	h-om	32,2000	60,13	1 936,185
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	10,244
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	140,00	5,463
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	110,00	4,293

1	2	3	4	5	6	7
33	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc			38,000 0,000
33		Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	1,0000	38,00	38,000
34	Pret de piata	Intrerupator monopolar ( проходной ) 10A, 250V, IP 22	buc			42,000 0,000
34		Intrerupator monopolar ( проходной ) 10A, 250V, IP 22	buc	1,0000	42,00	42,000
35	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 188,775 1 972,275
1		Muncitor	h-om	32,8000	60,13	1 972,275
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	0,000
5009061		Fisa de izolare	buc	102,0000	2,00	204,000
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	140,00	7,000
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	110,00	5,500
36	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc			40,000 0,000
36		Intrerupator monopolar 10A, 250V, IP 22	buc	1,0000	40,00	40,000
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 797,980 2 290,953
1		Muncitor	h-om	38,1000	60,13	2 290,953
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 200,00	12,426
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,00	133,500
5009061		Fisa de izolare	buc	102,0000	2,00	204,000
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	350,00	147,041
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	140,00	5,633
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	110,00	4,426
38	Pret furnizor	Priza IH=16A, 250V, IP22	buc			37,000 0,000
38		Priza IH=16A, 250V, IP22	buc	1,0000	37,00	37,000
39	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 374,060 2 597,620
1		Muncitor	h-om	43,2000	60,13	2 597,620
1011477		Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	89,00	14,240
1011481		Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	89,00	26,700
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	165,00	168,300
5009126		Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	291,200
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	350,00	42,000
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	140,00	5,600
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	110,00	4,400
40	Pret furnizor	Priza IH=16A, 250V, IP54	buc			62,000 0,000
40		Priza IH=16A, 250V, IP54	buc	1,0000	62,00	62,000
41	Pret furnizor	Cutie de jonctiune pentru instalatie inchisa Y197 YXJ4	buc			14,000 0,000
41		Cutie de jonctiune pentru instalatie inchisa Y197 YXJ4	buc	1,0000	14,00	14,000
42	Pret furnizor	Capac pentru cutie KOH-1m-04	buc			7,000 0,000
42		Capac pentru cutie KOH-1m-04	buc	1,0000	7,00	7,000
43	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intreruptoare Y-196 YXJ4	buc			4,500

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	43	Cutie pentru prize si intreruptoare Y-196 УХЛ4	buc	1,0000	4,50	4,500
		<b>1.5. 1.5. Materiale</b>				
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 764,738 ----- 1 431,094
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,13	1 431,094
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	84,444
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,000
	5009030-25	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,000
	5009031-25	Scoabe	10 buc	6,7000	22,00	147,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070-25	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	140,00	15,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	57,00	153,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,100
45	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	buc			4,860 ----- 0,000
	45	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	4,86	4,860
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 839,272 ----- 2 068,472
	1	Muncitor	h-om	34,4000	60,13	2 068,472
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	40 000,00	106,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	50,00	20,000
	5009030-32	Flanse	10 buc	1,0000	52,00	52,000
	5009031-32	Scoabe	10 buc	6,7000	44,00	294,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,000
	5009070-32	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	140,00	46,107
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	57,00	153,900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	110,00	36,227
47	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	m			14,300 ----- 0,000
	47	Teava PVC diam. 32 mm	m	1,0000	14,30	14,300
48	08-02-303-7 apl	Cablu de otel, longitudinal-portant	1 km			1 965,743 ----- 1 858,886
	1	Muncitor	h-om	30,9000	60,13	1 858,886
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3100	140,00	44,000
	031050	Turle telescopice, (ascensor)	h-ut	1,8800	15,00	28,286
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3100	110,00	34,571
49	Pret de piata	Металлический трос 2 мм	m			4,200 ----- 0,000
	49	Металлический трос 2 мм	m	1,0000	4,20	4,200
		<b>2. 2. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1. 2.1. ЩО1</b>				
50	Pret de piata	Panou ЩРВ-36э-1 36, IP 31, marimi 540x310x120	buc			1 460,000 0,000
	50	Panou ЩРВ-36э-1 36, IP 31, marimi 540x310x120	buc	1,0000	1 460,00	1 460,000
51	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc			86,000 0,000
	51	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,0000	86,00	86,000
52	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			35,000 0,000
	52	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	35,00	35,000
53	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc			263,000 0,000
	53	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
54	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc			504,000 0,000
	54	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc	1,0000	504,00	504,000
55	Pret de piata	Contactoа KM20-20	buc			125,000 0,000
	55	Contactoа KM20-20	buc	1,0000	125,00	125,000
		<b>2.2. 2.2. ЩО3</b>				
56	Pret de piata	Panou ЩРВ-48э-1 36, IP 31,	buc			1 700,000 0,000
	56	Panou ЩРВ-48э-1 36, IP 31,	buc	1,0000	1 700,00	1 700,000
57	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc			86,000 0,000
	57	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,0000	86,00	86,000
58	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			35,000 0,000
	58	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	35,00	35,000
59	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc			263,000 0,000
	59	Intrerupator automat АДТ-32/16А/С/30mA	buc	1,0000	263,00	263,000
60	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc			504,000 0,000
	60	Intrerupator automat АДТ-32/16А/В/10mA	buc	1,0000	504,00	504,000
61	Pret de piata	Contactoа KM20-20	buc			125,000 0,000
	61	Contactoа KM20-20	buc	1,0000	125,00	125,000